

Nr sprawy: 02/03/2022

Strzelce Wielkie, dnia 23.03.2022r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niepart oraz w rejonie ul. Krotoszyńskiej w miejscowości Kobylin”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego w dniu 22 marca 2022 roku pytania informujemy:

Pytania nr 1

„W nawiązaniu do zapisów Rozdziału XXII pkt. 7 SWZ prosimy o potwierdzenie, czy zabezpieczenie usunięcia wad i usterek powinno być zawarte na okres rękojmi czy okres udzielonej gwarancji (w przypadku gdyby okres gwarancji był inny od okresu rękojmi).”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy powinno zostać zawarte na okres gwarancji.

Pytania nr 2

„Zwracamy się z prośbą o wskazanie po jakim terminie zostanie zwrócone zabezpieczenie UWiu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone zgodnie z zapisami Rozdziału XXII pkt. 7 SWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu i będą wiążące przy składaniu ofert.

PEŁNOMOCCNIK


Krzysztof Surma

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
DYREKTOR
MZWIK w Strzelcach Wielkich


inż. Leszek Mikołajski